


 

 

  

NABÍDKA BEZPEČNOSTNÍCH PORADENSKÝCH 

SLUŽEB 
Poradenská podpora zadání výběrového řízení 

na poskytování služeb fyzické ostrahy 

pro  

Krajský úřad Pardubického kraje 
 

Nabídka číslo: 2_38/17 ze dne: 21.2.2017 

Kontaktní osoba: 

      
 PhDr. Zdeněk Hais  
 Manažer podpory významných klientů  

tel: +420 736 473 349 

e-mail: haisz@fsc-ov.cz  

mailto:haisz@fsc-ov.cz


  

 
 

Společnost F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s., je 

přední poradenskou firmou v České republice s téměř 

patnáctiletou tradicí v oblasti analýz a řešení rizik, auditů, 

outsourcingu bezpečnostních služeb, vzdělávání 

a implementačních a konzultačních činností. Ve své práci se 

opírá o profesionální tým pečlivě vybraných, zkušených 

specialistů, autorizovaných inženýrů, auditorů a soudních 

znalců z nejrůznějších bezpečnostních oborů.  

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s., poskytuje 

dlouhodobé služby několika stovkám klientů z celého spektra 

podnikatelské a státní sféry. Mezi naše zákazníky patří malý 

i střední podnikatelský segment, nadnárodní společnosti 

a koncerny, municipality a orgány a organizace státní správy. 

Naše služby využívá např. Úřad vlády ČR, Ministerstvo 

dopravy, Ministerstvo obrany, Ministerstvo zdravotnictví, 

Ministerstvo spravedlnosti, soudy a státní zastupitelství, 

Skupina ČEZ, Skupina RWE, ČEPRO, a.s., MERO ČR, a.s., 

Fakultní nemocnice Ostrava, krajské úřady, atd. 

Společnost je držitelem „Osvědčení podnikatele pro přístup  

k utajovaným informacím stupně utajení Tajné“, certifikátu 

managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001 pro oblast 

poradenských služeb zaměřených na ochranu osob, majetku, 

informací a utajovaných informací a ISO 27001 management 

systému ochrany informací. 

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s. byla, jako jediná ze 

společností poskytujících poradenské služby v oblasti security, 

zapsána v registru znaleckých ústavů Ministerstva 

spravedlnosti České republiky, pro znalecké obory technické-

různé a kybernetika. Konkrétně v oborech: 

 Ochrana majetku, osob, infromací a utajovaných informací; 

 Bezpečnost informačních technologií, informačních systémů 

a ochrana dat; 

 Fyzická ostraha majetku a osob; 

 Systémy technické ochrany pro fyzcickou ochranu objektů; 

 Systémy ochrany kritické infrastruktury.   

Spolupráce s klienty je směřována na dlouhodobou kooperaci, 

která klienta zbavuje starostí s aktualizací jeho bezpečnostních 

systémů, zajišťuje mu neustálou kontrolu a vyhodnocování 

účinnosti a efektivity přijatých opatření a v neposlední řadě 

také minimalizuje obavy z možných postihů vyplývajících z 

činnosti kontrolních orgánů. 

 

 

 

  



  

 
 

Předmět nabídky 

Předmětem nabídky pro Krajský úřad Pardubického kraje (dále také „Klient“) je poskytnutí poradenských 

a zpracovatelských služeb spjatých se Zpracováním zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na 

dodavatele služeb fyzické ostrahy v objektech klienta. 

 

Hlavní cíle zadávacího řízení: 

1. Vybrat dodavatele, který nabídne všestranně nejlepší smluvní podmínky poskytování služeb 

fyzické ostrahy. 

2. Zajistit výkon ostrahy, odpovídající aktuálním bezpečnostním potřebám KÚ a současně bude 

zajišťovat schopnost přiměřené, rychlé reakce na jejich změnu. 

3. Nastavit takové podmínky smluvního vztahu, které budou odpovídat aktuální situaci na trhu 

služeb fyzické ochrany a budou založeny na transparentnosti ekonomických podmínek jejich 

poskytování. 

4. Nastavit takové podmínky smluvního vztahu, které umožní KÚ pružnou reakci na kvalitu 

poskytovaných služeb, průběžně hodnocenou na základě objektivně měřitelných parametrů.  

 

Realizace předmětu nabídky 

Předmět nabídky bude realizován ve dvou etapách: 

1. Etapa – Provedení analýzy služeb fyzické ostrahy v dotčených objektech klienta se 

zaměřením na: 

- aktuální potřebu (počet) strážních stanovišť a počet bezpečnostních pracovníků ve výkonu 

ostrahy (den/noc/dny pracovního klidu/zvýšená bezpečnostní rizika); 

- dobu obsazení stanovišť; 

- rozsah vykonávaných činností v závislosti na stanovených organizačních a režimových 

opatřeních v konkrétních objektech; 

- požadavky na odbornou způsobilost v závislosti na zařazení v rámci výkonu ostrahy; 

- požadavky na zdravotní způsobilost v závislosti na zařazení v rámci výkonu ostrahy; 

- požadavky na výstroj a věcné bezpečnostní prostředky; 

- požadavky na vybavení ostrahy technickými prostředky. 

 

Analýza služeb fyzické ostrahy bude realizována ve třech základních krocích: 

- studium podkladových materiálů poskytnutých klientem; 

- místní šetření v dotčených objektech klienta; 

- zpracování výstupu – „Zprávy“ deklarující požadavky na výkon ostrahy v objektech klienta 

v rozsahu specifikovaném výše. 

 

 
Výsledky analýzy tvoří: 

a) Rozpis služby, činnosti (povinnosti) a specifické požadavky na bezpečnostního pracovníka na 

jednotlivých stanovištích: 

 název stanoviště; 



  

 
 

 počet bezpečnostních pracovníků na stanovišti; 

 doba výkonu ostrahy na stanovišti (od-do); 

 rozsah činností bezpečnostního pracovníka na stanovišti za standardní bezpečnostní 

situace; 

 rozšíření činností bezpečnostního pracovníka na stanovišti za zvýšení bezpečnostních 

rizik;  

b) Specifické požadavky na bezpečnostního pracovníka na stanovišti: 

 zdravotní, jazykové, obsluha PC, obsluha systémů a technologií a pod; 

c) Materiálně-technické vybavení. 

 

Výstup plnění v této etapě: 

 první varianta výstupu bude předložen k oponentuře v listinné formě a ve formě 

editovatelného digitálního textového souboru; 

 po vyřešení připomínek ze strany zákazníka bude finální výstup předán 1x v listinné 

formě; 

 výstup z této etapy plnění bude považován za závazný podklad pro plnění ve druhé etapě. 

 

2. Etapa – Zpracování příloh k zadávací dokumentaci výběrového řízení na dodavatele 

služeb fyzické ostrahy. 

 

 smlouvy o poskytování služeb fyzické ostrahy 

 dohoda o kvalitě služby 

 rozklad ceny - tabulka 

 

Výstup plnění v této etapě: 

Zpracované přílohy k zadávací dokumentaci budou předloženy klientovi k oponentuře v listinné 

formě a ve formě editovatelného digitálního textového souboru. Po zapracování případných 

připomínek ze strany klienta, bude finální verze zadávací dokumentace klientovi předána: 

o 1x v listinné (tištěné) formě; 

o 1x ve formě digitálního editovatelného záznamu (umožňujícího další práci s textem 

zadávací dokumentace ze strany zákazníka). 

 

 
V návaznosti na provedení výše uvedených etap nabízíme klientovi rovněž spolupráci při 
výběru dodavatele fyzické ostrahy, spočívající zejména v odborné podpoře a odborných 
konzultacích v průběhu celého procesu realizace veřejné zakázky.   
 

  



  

 
 

 

Orientační harmonogram realizace služeb 

Etapa Činnost 
Počet 

dní 

1 Převzetí objednávky/smlouvy a podkladových materiálů obchodníkem 1 

2 
Prostudování podkladových materiálů, příprava check-listů, harmonogram 

postupu 
2 

3 Realizace místního šetření v dotčených objektech 1 

4 Zpracování výstupu z 1. etapy 3 

5 Projednání připomínek klienta k výstupu z 1. etapy 1 

6 Zapracování připomínek klienta k výstupu 1. etapy 1 

7 Realizace 2. etapy – zpracování zadávací dokumentace a příloh 10 

8 Projednání výstupu 2. etapy 1 

9 Zapracování připomínek klienta k výstupu 2. etapy 1 

10 Předání díla 1 

 

 

Doba plnění 

Doba realizace celého díla je 30 pracovních dní ode dne poskytnutí všech relevantních podkladových 

materiálů klientem. 

 

 

Nabídková cena 
 

Cena dle předmětu nabídky Cena bez DPH 

Cena za služby v 1. etapě 47 000 ,00 Kč 

Cena za služby ve 2. etapě 51 000,00 Kč 

Celková cena za služby v 1. a 2. etapě 98 000,00 Kč 

Cena za služby nad rámec 1. a 2. etapy (na vyžádání) 1 000,00 Kč / hod. 

 

 

 

  



  

 
 

 

Požadavky na součinnost 
 
Klient poskytne zpracovateli k provedení díla podkladové materiály minimálně v rozsahu: 

 

1. Smlouvu o poskytování služeb ostrahy majetku a osob (také o poskytování bezpečnostních služeb 

apod.) vč. všech příloh a dodatků. 

2. Směrnice pro výkon ostrahy vč. specifických požadavků klienta (jsou-li písemně stanovené). 

3. Interní předpisy deklarující organizační a režimová opatření dotčených objektů klienta, u kterých je 

odpovědnost za provádění a kontrolu delegována na fyzickou ostrahu (zajišťování režimu vstupu, 

vjezdu, parkování, klíčový režim, obsluha systémů technické ochrany apod.). 

4. Situační plány dotčených objektů klienta s vyznačením vstupů, vjezdů, strážních stanovišť 

a obchůzkových tras (příp. s označením rizikových míst). 

5. Informace o bezpečnostním prostředí (stavu kriminality, bezpečnostních incidentech apod.) 

a možných hrozbách (průmyslové havárie, záplavová oblast apod.). 

Podkladové materiály musí klient předat zpracovateli nejméně 5 pracovních dnů před 

termínem realizace místního šetření v dotčených objektech klienta. 

 

  
 
 

  



  

 
 

 

SÍDLO SPOLEČNOSTI ČR 
F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s. 

Vítkovická 1994/22, 702 00 Ostrava 

Tel.:  +420 595 693 960 

Fax:  +420 596 638 499 

E-mail: fscsekretariat@fsc-ov.cz 

 

Pracoviště Praha 

Na Křivce 1328/64, 101 00 Praha 10 

Tel.:  +420 222 710 062 

Fax:  +420 222 210 870 

E-mail: fsc-obchod@fsc-ov.cz  

 

WWW.FSC-OV.CZ 

mailto:fscsekretariat@fsc-ov.cz
mailto:fsc-obchod@fsc-ov.cz
http://www.fsc-ov.cz/


od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

fsc obchod <fsc-obchod@fsc-ov.cz>
2'/ ' února 2017 8:55

Koutecká Jolana Ing.

Potvrzení objednávky č. 20L7 /00285

Dobrý den,

tímto potvrzujeme přĺjetí Vaší objednávky č. 2017 /oo285

S pozdravem a přáním příjemného dne

Bc. Monika Kuchtová
asistentka obchodu a marketingu

F.s.c. BEZPEčľosrruí PoRADENsTVí, a.s.

Vítkovická 1994/22
702oo Moravská ostrava

tel.: +420 595 693 960
mob.: +420 739 840 247
fax: +420596 638 499
GSM brána: +42o739 831'757
E-mail: fsc-obchod@fsc-ov.cz
http: www.fsc-ov.cz

které bLldou,.'Ýs,ovl'ie ob'aha}!,3t znlccl.'ĺ.:łí k tałkoilci':ir: rlllŮl':ri'

1


